1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  2.03.2015 г.                        № 246

О проведении мероприятий

в марте 2015 года

 На основании плана работы управления образования на 2015г., планов

постоянно действующих семинаров для педагогов Шебекинского района и г.

Шебекино на 2014-2015 учебный год п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения мероприятий на март 2015 года

(прилагается).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений создать условия для

проведения мероприятий и обеспечить участие педагогов в работе

мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

ИМЦ Сарайкину Е.Н.

Начальник

управления образования

Г.А. Шаповалова